Nº005/2017 Unidade  Orçamentária:  02.03.00‐Secretaria  de  Administração;  Projeto 

Atividade: 04.122.0020.2008; Elemento da despesa: 339039; Fonte de  recursos: 0‐Recursos 

Ordinários. Data da assinatura: 02 de junho  2017. Novo Valor global bruto: R$59.620,00 

(Cinqüenta  e  nove  mil  seiscentos  e  vinte  reais)  Marineide Pereira Soares Prefeita 
municipal. 

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

Extrato de Termo de Contrato n. 198/2017 

CONTRATADA: EDVALDO MOURA DOS SANTOS inscrito no CPF de nº. 
019.551.565‐06  CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde    CNPJ.

[...]

02.08.01-Secretaria de Saúde; Projeto 
Atividade 10.301.0050.2036-Fundo Municipal de Saúde de Terra Nova /Elemento: 
3190.11.00-Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil / Data Assinatura 06 de junho  de 
2017. Vigência 12 meses: Valor Global Bruto de R$ 15.600,00 (Quinze mil e seiscentos 
reais.), sendo pagos o valor mensal bruto de R$ 1.300,00(Hum mil e trezentos  reais) 
Marineide Pereira Soares -Prefeita Municipal.